USA Official United States Government Immigration Visa Application Online FROM FIJI AND USA - अमेरिकी सरकार वीज़ा आवेदन ऑनलाइन - एस्टा यूएसए.

:यूएसए एस्टा वीज़ा-मुक्त आगंतुकों के लिए एक अनिवार्य आवश्यकता है और कुछ राष्ट्रीयताओं पर लागू होता है। पात्र यात्री पर्यटन, पारगमन और व्यावसायिक उद्देश्यों के लिए संयुक्त राज्य अमेरिका की यात्राओं के लिए इलेक्ट्रॉनिक सिस्टम फॉर ट्रैवल ऑथराइजेशन (ईएसटीए) के माध्यम से ऑनलाइन पंजीकरण कर सकते हैं। ईएसटीए प्राधिकरण जारी होने की तारीख से 2 साल के लिए वैध है और हर बार अधिकतम 90 दिनों के ठहरने के साथ कई प्रविष्टियों की अनुमति देता है। ईएसटीए आवेदन.अमेरिका वीजा ऑनलाइन



प्रक्रिया सरल है और इसके लिए व्यक्तिगत और पासपोर्ट जानकारी के साथ-साथ सुरक्षा और स्वास्थ्य से संबंधित कुछ प्रश्नों की आवश्यकता होती है। बुकिंग यात्रा के समय एस्टा के लिए आवेदन करने की सिफारिश की जाती है, लेकिन प्रस्थान से 72 घंटे पहले नहीं, यूएस डिपार्टमेंट ऑफ होमलैंड सिक्योरिटी द्वारा प्री-स्क्रीनिंग की अनुमति देने के लिए। ईएसटीए के लिए आवेदन करने से योग्य यात्रियों को पारंपरिक वीजा की आवश्यकता के बिना संयुक्त राज्य की यात्रा करने में सक्षम बनाता है और दूतावास या वाणिज्य दूतावास में आवेदन करने की आवश्यकता से बचा जाता है। हालांकि, काम या अध्ययन जैसे अन्य उद्देश्यों के लिए संयुक्त राज्य

अमेरिका की यात्रा करने वाले विदेशी नागरिकों को अपने निवास के देश में संयुक्त राज्य दूतावास या वाणिज्य दूतावास से संपर्क करना चाहिए। निम्नलिखित देशों के नागरिक यूएस वीजा आवेदन ऑनलाइन एंडोरा, ऑस्ट्रेलिया, ऑस्ट्रिया, बेल्जियम, ब्रुनेई, चिली, क्रोएशिया, चेक गणराज्य, डेनमार्क, एस्टोनिया, फिनलैंड, फ्रांस, जर्मनी, ग्रीस, हंगरी, आइसलैंड, आयरलैंड, इटली, जापान के लिए पात्र हैं। , कोरिया, दक्षिण, लातविया, लिकटेंस्टीन, लिथुआनिया,

लक्जमबर्ग, माल्टा, मोनाको, नीदरलैंड, न्यूजीलैंड, नॉर्वे, पोलैंड, पुर्तगाल, सैन मैरिनो, सिंगापुर, स्लोवािकया, स्लोवेिनया, स्पेन, स्वीडन, स्विट्जरलैंड, ताइवान, यूनाइटेड किंगडम। **अमेरिका व्यापार वीजा**

The USA ESTA is a mandatory requirement for visa-exempt visitors and is applicable to certain nationalities. Eligible travelers can register online through the Electronic System for Travel Authorization (ESTA) for trips to the United States for tourism, transit, and business purposes. The ESTA authorization is valid for 2 years from the date of issue and allows multiple entries, with a maximum stay of 90 days each time. The ESTA application process is simple and requires personal and passport information, as well as a few questions related to security and health. America visa online

It is recommended to apply for ESTA at the time of booking travel, but not less than 72 hours before departure, to allow for pre-screening by the US Department of Homeland Security. Applying for ESTA enables eligible travelers to visit the United States without the need for a traditional visa and avoids the need to apply at an embassy or consulate. However, foreign nationals traveling to the USA for other purposes, such as work or study, must contact a United States Embassy or Consulate in their country of residence. Citizens of the following countries are eligible for US Visa Application Online Andorra, Australia, Austria, Belgium, Brunei, Chile, Croatia,



Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Germany, Greece, Hungary, Iceland, Ireland, Italy, Japan, Korea, South, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg, Malta, Monaco, Netherlands, New Zealand, Norway, Poland, Portugal, San Marino, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Taiwan, United Kingdom. America visa online

<u>Visit: https://www.usa-online-visa.com/hi/visa/</u>